

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **Město Šternberk - oplocení a reklamní plocha** JKSO  
 Název objektu **Oplocení, základové patky** EČO  
 Místo **Šternberk**  
 IČO **DIČ**  
 Objednatel **Město Šternberk**  
 Projektant **[REDAKCE]**  
 Zhotovitel **[REDAKCE]**  
 Zpracoval **[REDAKCE]**

Rozpočet číslo  Dne  CZ-CPV  
 **26.01.2023**  CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m j	Počet	Náklady / 1 m j	Počet	Náklady / 1 m j
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky 37 935,90	8	Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 70 579,57	9	Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 68 427,28	10	Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy 0,00
4	Montáž 168 462,93	11		0,00	16 Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00				17 Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00				18 VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 345 405,68	12	DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 23 100,00	21	Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

**D Celkem bez DPH 368 505,68**

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snižovaná	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	368 505,68	77 386,19

**Cena s DPH 445 891,87**

## E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Město Šternberk - oplocení a reklamní plocha

Objekt: Oplocení, základové patky

Objednatel: Město Šternberk

Zhotovitel: [REDAKCE]

Místo: Šternberk

Zpracoval: [REDAKCE]

Datum: 26. 1. 2023

Kód	Pops	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suf celkem
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>37 935,90</b>	<b>70 197,77</b>	<b>108 133,67</b>	<b>16,955</b>	<b>0,000</b>
1	Zemní práce	2 095,20	6 448,00	8 543,20	0,000	0,000
2	Zakládání	35 391,42	8 492,20	43 883,62	16,463	0,000
3	Svislé a kompletní konstrukce	0,00	48 052,00	48 052,00	0,492	0,000
38	Různé kompletní konstrukce	0,00	48 052,00	48 052,00	0,492	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	449,28	1 118,72	1 568,00	0,000	0,000
998	Přesun hmot	0,00	6 086,85	6 086,85	0,000	0,000
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>68 427,28</b>	<b>168 844,73</b>	<b>237 272,01</b>	<b>0,363</b>	<b>0,000</b>
764	Konstrukce klempířské	8 953,40	3 633,88	12 587,28	0,166	0,000
767	Konstrukce zámečnické	59 473,88	165 210,85	224 684,73	0,197	0,000
<b>HZS</b>	<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>	<b>0,00</b>	<b>23 100,00</b>	<b>23 100,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
	<b>Celkem</b>	<b>106 363,18</b>	<b>262 142,50</b>	<b>368 505,68</b>	<b>17,319</b>	<b>0,000</b>

# ROZPOČET

Stavba: **Město Šternberk - oplocení a reklamní plocha**

Objekt: **Oplocení, základové patky**

Objednatel: **Město Šternberk**

Zhotovitel: [REDAKCE]

Místo: **Šternberk**

Zpracoval: [REDAKCE]

Datum: **26. 1. 2023**

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>108 133,67</b>	<b>16,955</b>
<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>					<b>8 543,20</b>	<b>0,000</b>
1	131213701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	4,000	1 120,00	4 480,00	0,000
2	167151101	Nakládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	4,000	164,00	656,00	0,000
3	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	4,000	328,00	1 312,00	0,000
4	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	7,200	291,00	2 095,20	0,000
<b>2</b>	<b>Zakládání</b>					<b>43 883,62</b>	<b>16,463</b>
5	271542211	Podsyp pod základové konstrukce se zhuňněním z netříděně šlérkodritě	m3	0,400	1 450,00	580,00	0,864
6	275321511	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	6,160	3 940,00	24 270,40	15,412
7	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	12,800	685,00	8 768,00	0,034
8	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	12,800	84,90	1 086,72	0,000
9	275361821	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,145	63 300,00	9 178,50	0,154
<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>					<b>48 052,00</b>	<b>0,492</b>
<b>38</b>	<b>Různé kompletní konstrukce</b>					<b>48 052,00</b>	<b>0,492</b>
10	3825-19	Drátěné oplocení včetně sloupků, kotvení do betonu	m	32,800	1 465,00	48 052,00	0,492
<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>					<b>1 568,00</b>	<b>0,000</b>
11	953961114	Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	16,000	98,00	1 568,00	0,000
<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>					<b>6 086,85</b>	<b>0,000</b>
12	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	16,955	359,00	6 086,85	0,000
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>						<b>237 272,01</b>	<b>0,363</b>
<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>					<b>12 587,28</b>	<b>0,166</b>
13	764001117	Montáž podkladního plechu rš přes 400 mm	m2	27,560	118,00	3 252,08	0,165
14	13814189	plech hladký Pz jakost EN 10143 tl 0,8mm tabule	t	0,178	50 300,00	8 953,40	0,001
15	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,166	2 300,00	381,80	0,000
<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>					<b>224 684,73</b>	<b>0,197</b>
16	767995117	Montáž reklamního billboardu	kg	1 892,000	16,00	30 272,00	0,095
17	767995117JV	Dodávka 2 kusů reklamního billboardu	kg	2 043,360	95,00	194 119,20	0,102
18	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,197	1 490,00	293,53	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
	<b>HZS</b>	<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>23 100,00</b>	<b>0,000</b>
19	HZS4131	Jeřábnické práce	hod	6,000	3 850,00	23 100,00	0,000
		<b>Celkem</b>				<b>368 505,68</b>	<b>17,319</b>